
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 홍보정책담당관

정책: 구정홍보 및 지역정보화 확충

단위: 주요시책 홍보강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 홍보정책담당관

홍보정책담당관 2,766,723 2,545,839 220,884

특 40,000 0 40,000

구 2,726,723 2,545,839 180,884

구정홍보 및 지역정보화 확충 2,614,201 2,399,110 215,091

특 40,000 0 40,000

구 2,574,201 2,399,110 175,091

주요시책 홍보강화 1,110,811 1,064,821 45,990

다양한 매체 활용 구정홍보 319,323 273,333 45,990

201 일반운영비 319,323 273,333 45,990

01 사무관리비 270,348 224,358 45,990

○주민다중 이용시설 구정 홍보 178,426 132,436 45,990

― 버스 광고 78,320 50,160 28,160

― 지하철 광고 64,706 55,726 8,980

― 시내버스 음성광고 35,400 26,550 8,850

경정 78,320,000원

경정 64,706,000원

경정 35,400,000원

지방전자정부 구현 1,503,390 1,334,289 169,101

특 40,000 0 40,000

구 1,463,390 1,334,289 129,101

정보화 기반확충 598,325 431,224 167,101

특 40,000 0 40,000

구 558,325 431,224 127,101

201 일반운영비 256,203 250,153 6,050

02 공공운영비 178,390 172,340 6,050

○시설장비유지비 6,050 0 6,050

― 보안무선인터넷 시설 공사 6,050 0 6,0506,050,000원

405 자산취득비 342,122 181,071 161,051

특 40,000 0 40,000

구 302,122 181,071 121,051

01 자산및물품취득비 342,122 181,071 161,051

○행정업무용 PC 구입 280,000 168,000 112,000

○L4스위치 구입 49,051 0 49,051

경정 280,000,000원

49,050,650원

특 40,000 0 40,000

구 9,051 0 9,051

사랑의 PC 무상수리 8,000 6,000 2,000

201 일반운영비 8,000 6,000 2,000

01 사무관리비 8,000 6,000 2,000

○사랑의 PC 무상수리 부품비

8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

행정운영경비(홍보정책과) 152,522 146,729 5,793

인력운영비 120,585 114,792 5,793

인력운영비 120,585 114,792 5,793

101 인건비 120,585 114,792 5,793



부서: 홍보정책담당관

정책: 행정운영경비(홍보정책과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 기타직보수 120,585 114,792 5,793

○시간선택제임기제공무원(나급) 69,126 64,613 4,513

― 연봉 56,521 53,653 2,868

― 시간외근무수당 4,436 2,910 1,526

― 연가보상비 568 449 119

○시간선택제임기제공무원(라급) 51,459 50,179 1,280

― 시간외근무수당 3,598 2,360 1,238

― 연가보상비 387 345 42

경정 56,520,510원

경정 4,435,560원

경정 568,000원

경정 3,597,120원

경정 387,000원


